Quamprimum sese in viam dabit magnisq*(ue)* itineribus ut Legatos illos assequatur properabit. Quos cum assecutus fuerit, gratiam ijs n*(ost)*ram et inclinatae voluntatis propensionem offeret, ac deinde subiunget a nobis se missum esse, ut de quibusdam quae nos magnopere solicitos habeant, cum ijs pro ea quam in ipsis collocatam habeamus fiducia familiariter agat. Intelligere scilicet, haud vanis nos rumoribus sed certioribus et uehementioribus in dies nuncijs contraria ijs quae hic ostentata ac tractata fuerint, a Principe Sigismundo suscepta et cum Card*(ina)*le Bathoreo inita Cessionis pacta, hunc publice vigesimo septimo Martij die Ordinibus Transiluaniae Principem propositum ac nominatum. Conditiones certas conceptas esse, quorum pars a Regis Poloniae confirmatione dependeat, de inducijs cum Turca tractari, illius clientelam repeti internuncios ac Legatos ultro citroq*(ue)* mitti. Card*(ina)*lem non solum Polonica, sed et Moldauica amicitia niti, matrimonium Ser*(enissi)*mae Archiducissae patruelis nostrae, tanq*(am)* prius cum Principe Sigismundo contractum et hactenus continuatum nullum sit ambire. Principis eo studia accedere. Id si ita sese haberet non posse nobis non ingratum esse plurimumq*(ue)* displicere quod in nostram et Augustae Domus nostrae iniuriam ac defectum tenderet, etsi nihil a nobis unquam quod Card*(ina)*li aduersum esset, statutu*(m)* fuerit. Illi si quid eiusmodi intelleixerint, nobis gratum facturos si aperiant, multum nos ipsorum quam professi ac polliciti fuerint fidei et constantiae tribuere Saluum conductum nos ipsis ad veniendum ac redeundum concessisse, nolle nos, etiamsi illa quae nunciantur uera essent, quicq*(uam)* contrarij decernere, non hoc n*(ost)*ra,

non Austriaci sanguinis integritate dignum existimare, expectare nos ut illi si ex animo tales sint quales sese hic coram ostenderunt, id re ipsa probent, quid sibi de mutatione illa non solum compertum sed etiam visum sit libere fidenterq aperiant, et si forte quae nunciantur uera sint, ut in fide ac deuotione non tantum ipsi perstent sed et alios quos *(adhuc)* bene adhuc affectos esse audimus, ad idem praestandum animent nequaq nos posse neq velle quae inter Principem et Cardlem acta sint approbare aut dissimulare, sed ea quae nostrarum sint partium statuisse serio exequi, posse Legatos ipsos aliasq qui extra culpam ac noxam sint gratiae nostraee perpetuae securos esse. Gratum apprime nobis futurum si quicquid siue in itinere intellexerint, siue in Transiluania compererint, nobis quem tutum existimauerint modo significandum curabunt. Prout deniq rem Consiliarius noster in colloquio compererit superioris Hungariae Capitaneum Georgium Bastam nostro iussu ac nomine, quid sibi consultum uideatur, certiorem faciet, ut nimirum diligenter ille aduigilet, et quicquid opus fuerit exaequatur, utq cum Serma Archiducissa patruele nra; eiusq ministris pcipue uero cum eo, qui a Sermo Archiduce Ferdinando illuc mitteretur, qua secure possit, de Consiliis opportunis co*m*municet et in Serma Archiducissa liberanda atq educenda quicquid quomodo-cunq possit praestet.